в Изпълнителна агенция по горите с регистрационен индекс ИАГ-26722/13.11.2025 г., 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Учредявам безсрочен сервитут върху поземлен имот в горска територия – частна 

държавна собственост, с площ на сервитутната зона в размер на 0,719 дка (седемстотин и 

деветнадесет квадратни метра), за изграждане и обслужване на подземен ел. кабел ниско 

напрежение 35 kV и оптичен кабел за обект: „Кабелна линия с напрежение до 35 kV от 

поземлени имоти с идентификатори 35715.16.309, с. Каменар, общ. Лозница и 10759.23.385,

[...]

35715.25.460, 35715.25.462, съгласно скица № 15-3222857/08.12.2025 г., издадена от 

Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

3.  За учредяване на сервитута по т. 1 „Топ Енерджи Солюшънс 2“ ООД да заплати: 

3.1. Цена за учредяване на безсрочен сервитут в размер на 971,00 лева (деветстотин 

седемдесет и един лева), равняваща се на 496,46 евро (четиристотин деветдесет и шест евро 

и четиридесет и шест цента), вносима по банкова сметка на Изпълнителна агенция по 

горите в БНБ – ЦУ София, IBAN: BG17 BNBG 9661 3100 1759 01, BIC: BNBG BGSD.  

Цената за учредяване на безсрочен сервитут е определена въз основа на 

представения доклад за оценка, в който определената цена за учредяване на безсрочен

[...]

Цена на дървесината на корен в сегашна възраст не се дължи, тъй като 

сервитутът не засяга насаждения, които да се оценяват, видно от доклада за оценка. 

3.5. Цена за компенсационно залесяване, по реда на чл. 86, ал. 5 от Закона за 

горите, в размер на 1 321,52 лева (хиляда триста двадесет и един лева и петдесет и две 

стотинки), равняваща се на 675,68 евро (шестстотин седемдесет и пет евро и шестдесет и 

осем цента), вносима по банкова сметка на ДП „Северноцентрално държавно предприятие” 

– Габрово в „Юробанк България“ АД, IBAN: BG94 BPBI 7929 1054 3900 01, BIC: BPBI 

BGSF. Стойността е формирана въз основа на посочената площ на засегнатите гори в